(Lib. XXXVI. Cap. II. §. 15.) Tacitique (Hist. Lib. cit.

Cap. V. §. 2. 3.) historia: de suilla non edenda apud Ta-

citum, (Loc. cit. cap. IV. §. 3.) Javenalem, (Satyra XIV. v. 98.) Plutarchum

Sympof. iv. cap. 5. Macro-

bium \* ex antiquis. Apud Plutarchum dicto loco & Leviticis & σκηνοπηγίας repe-

ries. 102 Tum apud Pythagoricos plurima.) Hermippus vita Pythagoræ, citatus ab Josepho adversus Appionem II. (Verius I. fol. 1046.)

Ταῦτα δὲ ἐκκατὰ τῆς καὶ ἐλεγε, τὰς Ἰουδαίων καὶ Θρακῶν δι-

ξας μιμούμενος καὶ μεταφίλοις εἰς ταῦτα. ἀληθῶς γὰρ ὁ

ἀνὴρ ἔκρινεν πολλά τῶν παρὰ Ἰουδαίους νομίμων, εἰς τῆς αὐ-

τῆς μετέπειτα φιλοσοφίας. Hac faciebat dicebatque Ju-

deorum ac Thracum opinio- nes imitans & sibi vindicans.

Vere enim vir ille multa Ju- deorum instituta in suam

philosophiam transtulit. Τὸ

ἑπιμιμῶν ἀπὸ τῶν Ἰουδαίων, absti- nere morticinis, inter Py-

thagoræ præcepta ponit Hierocles, (Commentar. in

aur. Carmin. Pythagoræ ad v. 67. seqq. pag. 293. edit. Lon- dinens. 1654.) Porphyrius

epitola

\* Nisi ad facete dictum Augusti: Melius est, Herodum porcum esse quam filium, quod Macrobius Lib. II. Saturnal. Cap. 4. refert, respexerit Grotius, vix erit, quod ubi in Macrobio hac de re querat.

epistola ad Anebonem, \* & ne tollas, inter Judaica po-  
 Alanus lib. IV. (Cap. XVII.) nit Josephus contra Appio-  
 id est ex Levit. VII. 15. (24.) nem libro altero, (fol.  
 Deut. XIV. 21. Οὐ τῶν 1075.) inter Pythagorica  
 μὴ ἐκλάβῃς ἀκτυδίον, ex Philostratus. \*\*\* Jambli-  
 Pythagora est apud Mal- chius: (de vita Pythagoræ  
 chum sive Porphyrium \*\* Cap. XXI. num. 99.) ἠμῶν  
 Hortatione ad Philosophi- φύτες ἢ ἐγκαρπιοὶ μὴτε βλά-  
 am, & apud Diogenem La- πτεῖν, μὴτε φθίγειν, arbor  
 cærtium; (Lib. VIII. de Vit. n. 115. Ἐ. frugifera re cor-  
 Philof. Segm. 17.) id ex rum patatur, nebe ei nucceatur:  
 Decalogi est præcepto se- ex Deut. XX. 19. Non  
 cundo. Quod non posuisti transeundum locum ubi

G

alius

\* Reliquæ illæ, quas ex Porphyrii ad Anebonem Ægy-  
 ptium Epistola ad nos transmiserunt Eusebius Pra-  
 parat. Evang. Lib. III. Cap. 4. & 7. Lib. V. Cap. 7. &  
 10. Lib. XIV. Cap. 10. Theodoretus Therapeut. Serm. I.  
 ac III. fol. 477. seq. & 517. seq. Tom. IV. Opp. Cyril-  
 lus Lib. II. contra Julianum fol. 125. nihil hujus rel-  
 continent; neque Thomas Gale, qui Epistolam istam,  
 in unum conflavit Jamblichæ de Myst. Ægyptio-  
 rum A. MDCXXXVII. Oxonii edito præmisit, eandem  
 exhibens.

\*\* Loco Malchi seu Porphyrii Jamblichus laudandus  
 fuisse. Hic enim Neoplatonicus ἄγχις τις φιλοσοφί-  
 ας, Hortationes ad Philosophiam scripsit, quarum Cap.  
 XXI. num. 23. inter Synbolsa Pythagoræ præceptum  
 illud habetur.